ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会設立総会・第１回総会
設立総会　議事概要
【日時】　平成２９年６月２６日（月）　１０：００～１０：４０
【場所】　射水市役所３０２会議室
【出席者】　出席：４３名（本人３８名、代理５名）　欠席：２名

１　あいさつ　　射水市長　夏野元志

２　先催大会の開催状況
　　先催大会のＤＶＤダイジェスト版の上映を行った。（約１０分）

３　議事
　（１） 説明事項　全国健康福祉祭（ねんりんピック）について
　　　　事務局から大会概要及び大会開催に係る主な準備経過について説明を行った。
　（２） 第１号議案　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会の設立について
　　　　事務局から実行委員会の設立について説明し、原案のとおり承認された。
　（３） 第２号議案　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会会則の制定について
　　　　事務局から実行委員会会則の制定について説明し、原案のとおり承認された。
　（４） 報告事項　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会委員等の委嘱について
　　　 事務局から実行委員会委員等の委嘱について説明を行った。

※委員からの意見等なし

第１回総会　議事概要
【日時】　平成２９年６月２６日（月）　１０：４０～１０：５５
【場所】　射水市役所３０２会議室
【出席者】　出席：出席：４３名（本人３８名、代理５名）　欠席：２名

１　会議の成立について
[bookmark: _GoBack]　　事務局から出席人数が過半数に達しており、会議が成立していることを報告した。

２　議事
　（１） 第１号議案　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会基本計画（案）について
　　　　事務局から基本計画（案）について説明し、原案のとおり承認された。
　（２）　第２号議案　平成２９年度事業計画（案）について
　（３）　第３号議案　平成２９年度収支予算（案）について
　　　（２）（３）について事務局から一括して説明し、原案のとおり承認された。
　（４）　第４号議案　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会専門委員会への委任事項（案）について
　　　　事務局から専門委員会への委任事項（案）について説明し、原案のとおり承認された。
　（５）　説明事項　ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会開催業務スケジュール（案）について
　　　　事務局から大会までの主なスケジュールについて説明した。

※委員からの意見等なし